▲　平成23年4月

23・12

肱′
「クラミジア・トラコマチス／淋菌同定DNA《sDA》」

検査受託再開のお知らせ

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、標記項目は測定試薬の供給中断により本年3月24日以降、検査受託を中断

しておりましたが、試薬メーカーより試薬供給再開の報告を受けました。
つきましては、検査の受託を再開致しますので、取り急ぎご案内申し上げます。

先生方にはご迷惑をお掛け致しましたこと、深くお詫び申し上げます。

謹白

記

受託再開項目
■　■　T H H H　■1■11■　■＝　■　H H　■　＋■　■111日　H H H t　■　■＝　日干■　■暮■　■■　＝■t t　■　■　■　■1■1■■

●3040クラミジア・トラコマチス同定DNA《sDA》

●3014　淋菌同定DNA《sDA》

受託再開期日
H H H H H H　■l11■　■　■■■　t H H1■　■1■111■　■　■　■　■1■11■　■　■　■　■Tl■　■t H　■1■tll　■　■　■　■　■1■　■　■　■　■　■　■　■　■　■

●平成23年4月2日（土）より

醍∃ 札幌臨床検査センタ」彗葺
SAPPORO CLINICALLABORATORYINC．